

Aanbesteding: Brandverzekering gemeente Hengelo
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hengelo
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 20
Onderwerp: Taxatie

Vraag:

Indien er geen recente taxaties uitgevoerd zijn. Is de aanbestedende dienst voornemens om taxaties uit te laten voeren en kunt u aangeven op welke termijn dit gepland staat?

Antwoord:

Middels bijlage C.3 is aangegeven dat alle verzekerde objecten recent overeenkomstig 7:960 BW zijn getaxeerd. AD gaat hiermee de vraag afdoende is beantwoord/bevestigd.

Percelen: P1 Brandverzekering t.b.v. gemeente Hengelo
Beantwoord op: 25 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 21
Onderwerp: Objectenspecificatie

Vraag:

Kunt u aangeven in de objectenspecificatie welke objecten getaxeerd zijn en wanneer dit gedaan is?

Antwoord:

Zie antwoord vraag 18

Percelen: P1 Brandverzekering t.b.v. gemeente Hengelo
Beantwoord op: 25 okt. 2023
Label: Inhoud